วงแหวนรอบเมืองพิษณุโลกด้านทิศเหนือ ตอน 1 ระหว่าง กม.24+030 – กม.24+872 LT.,RT. รวมปริมาณ

งาน 1.00 แห่ง (17,644.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๘,๙๙๖,๑๙๑.๖๑ บาท

    (แปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) ดังรายการต่อไปนี้

    1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

          1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                  ปริมาณงาน        404.00 ลบ.ม.

                   (EXCAVATION ONLY)                                 

          1.2.